KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku |||.

Kupni cena
Celková kupni cena za předmět plnění dle přílohy č. 1 je stanovena ve výši:

celková cena bez DPH
dph ve výši 21%

932.731,60 Kč
195.873,64 Kč

celková cena s DPH = 1.128.605,00 KČ (zaokrouhleno)
SIovy: Jedenmilionjednostodvacetosmtisícšestsetpětkorunčeských

1. Kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou,
zahrnujÍcÍ cenu za dopravu do mista plnění, včetně dalšich nákladů
souvisejici s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.

2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky bude uveden